










银行存款收支明细公布表
报表年月： 2026年2月

中山市板芙镇广福村民委员会单位名称 ： 单位： 元

收入金额 支出金额 余额经手人日期 摘要

付-陈国茂等人支付2025年度村 (居)
2026-02-13

民小组长履职评议奖补 (镇支) 2,819,335.690.00 177,480.00

付-赵锦培等人支付2025年度优秀村民
2026-02-13

小组长奖金明细表 (镇支) 0.00 12,000.00 2,807,335.69

付-林志毫等7人2025年度广福村干部考
2026-02-13

核奖金(镇支) 0.00 2,540,292.99267,042.70

2026-02-1

收-中山市板芙镇党政综合办公室划拨

广福村开展“百千万工程”植树活4

0.00动经费 16,800.00 2,557,092.99

收-中国铁塔股份有限公司中山市分公

司交来2026年租赁行冲水闸旁的通信基2026-02-24

站合同履行保证金 0.005,000.00 2,562,092.99

付-中国工商银行股份有限公司购买支
肖玉琼2026-02-24

3.380.00票费用 2,562,089.61

付-中油碧辟石油有限公司中山分公司
谭建生2026-02-24

(谭建生) 支付92号车用汽油粤TMM297 0.00 45.00 2,562,044.61

付-中山市金燕花木场 (个体工商户)
支广福村开展“我在中山有棵树”公益2026-02-24

活动购买铁冬青、 落羽杉费用 0.00 17,040.00 2,545,004.61

付-中山市住房公积 金管理中 心上 缴
李少霞2026-02-24

2026年2月份村两委人员住房公积金 0.00 12,394.00 2,532,610.61

付-中山 市住房公积金管理中心上缴
李少霞2026-02-24

2026年2月份工作人员住房公积金 0.00 2,525,610.617,000.00
付-中山市金汉花木场 (个体工商户)

2026-02-2 支广福村开展“百千万工程”植树4 孙伟国
活动购买落羽杉3-5cm费用 16,800.000.00 2,508,810.61

付-陈建安等5人支付2026年2月农村干
2026-02-24 李少霞

部工资 (镇财政补贴) 0.00 17,500.00 2,491,310.61

付-国家税务总局中山市税务局板芙税

务分局上缴2026年2月村两委人员社保2026-02-24 黎丽芬
医保费 0.00 8,632.00 2,482,678.61

付-国家税务总局中山市税务局板芙税
务分局上缴2026年2月份工作人员社保2026-02-24 黎丽芬
医保费 0.00 2,461,424.0921,254.52

付-中国 电信股份有限公司中 山分公司
2026-02-24

支付2026年1月电话费 0.00 1,522.00 2,459,902.09

付-陈建安等5人支付2026年2月份干部
2026-02-24 李少霞

人员工资 0.00 1,735.00 2,458,167.09

付-吴少媚等15人支付2026年2月份工作
2026-02-25 李少霞

人员工资 0.00 43,230.66 2,414,936.43
付一广东电网有限责任公司中山供电局

2026-02-25
支付2026年1月1日至31日电费 0.00 1,324.14 2,413,612.29
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